
Bognæsgård Tømrer & Snedker ApS

CVR-nr.: 40051627

Bognæsvej 46
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2024

Henrik Krak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bognæsgård Tømrer & Snedker ApS
Bognæsvej 46
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40051627
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital. Den forventes reetableret gennem fremtidig indtjening

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 922.874 | 1.302.569 |
| Personaleomkostninger | | -1.061.771 | -1.127.054 |
| Lønninger | | | -985.191 |
| Pensioner | | | -112.994 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -16.107 |
| Andre personaleomkostninger | | | -12.762 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -52.976 | -43.346 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -191.873 | 132.169 |
| Andre finansielle indtægter | | 107 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.618 | -72.479 |
| Ordinært resultat før skat | | -205.384 | 59.690 |
| Skat af årets resultat | | | -19.722 |
| Andre skatter | | 45.528 | |
| Årets resultat | | -159.856 | 39.968 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -159.856 | 39.968 |
| I alt | | -159.856 | 39.968 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 37.976 |
| Indretning af lejede lokaler | | 78.750 | 93.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 78.750 | 131.726 |
| Deposita | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 128.750 | 181.726 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 35.300 | 72.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 35.300 | 72.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.531 | 337.884 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 55.000 | 65.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 42.262 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 702 |
| Andre tilgodehavender | | | 2.043 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 33.320 |
| Tilgodehavender i alt | | 121.793 | 438.949 |
| Likvide beholdninger | | 171.420 | 13.650 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 328.513 | 524.599 |
| AKTIVER I ALT | | 457.263 | 706.325 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -169.009 | -10.451 |
| Egenkapital i alt | | -119.009 | 39.549 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 10.076 | 13.342 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 10.076 | 13.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 89.290 | 114.698 |
| Skyldig moms og afgifter | | 152.836 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 165.120 | 526.170 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 158.950 | 12.566 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 566.196 | 653.434 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 566.196 | 653.434 |
| PASSIVER I ALT | | 457.263 | 706.325 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret